Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, solicitando o encaminhamento do contrato do Transporte

Escolar, bem como a relação de todas as rotas realizadas, seus valores, números e nomes das

crianças transportadas por rota, placas e documentos dos veículos por rota e nomes dos

motoristas.

REQUERIMENTO N° 1758/2016
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, SOLICITANDO O
ENCAMINHAMENTO DO CONTRATO DO TRANSPORTE ESCOLAR.
BEM COMO A RELAÇÃO DE TODAS AS ROTAS REALIZADAS.
SEUS VALORES, NÚMEROS E NOMES DAS CRIANÇAS
TRANSPORTADAS POR ROTA. PLACAS E DOCUMENTOS DOS
VEÍCULOS POR ROTA E NOMES DOS MOTORISTAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2101/2016
Data: 09/11/2016 - Horário: 11:00

111111111111111111E111111111

APROVADO
1 7 IVO. LU 10

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, solicitando o encaminhamento do contrato do Transporte Escolar, bem

como a relação de todas as rotas realizadas, seus valores, números e nomes das crianças

transportadas por rota, placas e documentos dos veículos por rota e nomes dos motoristas.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 17 de novembro de 2016.

------'N'  Vereador F L1P CÉSAR — FC

Presiddnt

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1